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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CHN LIU Yawen NR OFC Bonn 2010 R F 2.9999 450874 ja

MIAO Sirui Mia HE Frankfurter TV 2010 R F 1.8 423743 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GER ALBUSCHAT Lisa WE Fechtzentrum TSV Hagen 2010 R F 1.8 457184 ja

ANSORGE Maja Alessia HE FC Kassel 2011 R F 1.14 453920 ja

ARI Elizan NR Fechtzentrum Solingen 2010 R F 1.12 406856 ja

BREITBACH Stella Sofie NR EFG Essen 2011 R F 1.3 414789 nein

BÜTTNER Katharina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011 R F 1.18 450320 ja

FRUMENTO Emilia HE FC Offenbach 2010 R F 1.6 423088 ja

GANGEL Lotte NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011 R F 1.21 458603 ja

GLAAS Isabella HE VFL Bad Nauheim 2010 L F 1.9 452790 ja

GORALCZYK Jennah NR OFC Bonn 2010 R F 1.9 450324 ja

GRAF Louisa HE FC Offenbach 2010 R F 1.4 423086 ja

HASSFURTER Lene HE VFL Bad Nauheim 2011 R F 1.11 452792 ja

HUANG Shuwen HE VFL Bad Nauheim 2011 R F 1.12 452804 ja

KOLDITZ Lucy-Constanze NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011 R F 1.17 425335 ja

KOLLOCH Marit NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 R F 1.1 407479 ja

KRAUSE Emma NR TV Hoffnungsthal 2011 R F 2.9999 468164 ja

LEENEN Wilma NR Fechtzentrum Solingen 2011 R F 1.14 430893 nein

LÜTZENKIRCHEN Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 R F 1.4 440269 ja

MARWEDEL Romy NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011 R F 1.29 469116 ja

MINHORST Anni NR Fecht Club Krefeld 2010 R F 1.2 429990 ja

MOLL Marie HE FC Offenbach 2011 R F 1.3 426348 ja

MORLANG Romy NR Lohausener SV 2011 R F 1.15 422055 ja

NICKEL Tabea HE TV Dillenburg 2010 R F 1.7 423344 ja

ORAWSKI Maggy NR Lohausener SV 2010 R F 1.19 449112 ja

PICHURA Nele Sophie HE FC Offenbach 2010 R F 1.17 423290 ja

PTOK Emily NR EFG Essen 2011 R F 1.25 471545 ja

ROTT Chiara NR OFC Bonn 2010 R F 1.5 447194 ja

SAWERTHAL Marie HE VFL Bad Nauheim 2011 R F 1.20 473386 ja

SCHEELE Charlotte WE FS Bielefelder TG 2010 R F 1.15 425587 nein

SCHIERHORN Charlotte WE FS Bielefelder TG 2010 R F 1.23 425589 ja

SCHNERMANN Nina Gi-Yun HE VFL Bad Nauheim 2010 R F 2.9999 473381 ja

STERNBERG Lya HE FC Offenbach 2010 R F 1.2 409719 ja

TOSUN Lea NR OFC Bonn 2011 R F 1.6 421599 ja

VOOS Larissa NR Fechtzentrum Solingen 2011 R F 1.11 454689 ja

ZVEREV Maja HE Frankfurter TV 2011 R F 1.13 414107 nein

  34 Starter (30 anwesend)
 

ROU PETROVICI Antonia HE FC Offenbach 2010 R F 1.1 426861 ja

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

UKR MASIUK Mariia NR EFG Essen 2010 R F 1.27 471550 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 38 Starter (34 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 71.0 ROU PETROVICI Antonia HE FC Offenbach F ja

2. 1 001 56.0 GER KOLLOCH Marit NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

3. 1 002 50.0 GER MINHORST Anni NR Fecht Club Krefeld F ja

4. 1 002 50.0 GER STERNBERG Lya HE FC Offenbach F ja

5. 1 003 45.0 GER MOLL Marie HE FC Offenbach F ja

6. 1 003 38.0 GER BREITBACH Stella Sofie NR EFG Essen F nein

7. 1 004 42.0 GER GRAF Louisa HE FC Offenbach F ja

8. 1 004 36.0 GER LÜTZENKIRCHEN Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

9. 1 005 36.0 GER ROTT Chiara NR OFC Bonn F ja

10. 1 006 31.0 GER TOSUN Lea NR OFC Bonn F ja

11. 1 006 28.0 GER FRUMENTO Emilia HE FC Offenbach F ja

12. 1 007 28.0 GER NICKEL Tabea HE TV Dillenburg F ja

13. 1 008 29.0 GER ALBUSCHAT Lisa WE Fechtzentrum TSV Hagen F ja

14. 1 008 27.0 CHN MIAO Sirui Mia HE Frankfurter TV F ja

15. 1 009 26.0 GER GORALCZYK Jennah NR OFC Bonn F ja

16. 1 009 20.0 GER GLAAS Isabella HE VFL Bad Nauheim F ja

17. 1 011 21.0 GER VOOS Larissa NR Fechtzentrum Solingen F ja

18. 1 011 19.0 GER HASSFURTER Lene HE VFL Bad Nauheim F ja

19. 1 012 20.0 GER ARI Elizan NR Fechtzentrum Solingen F ja

20. 1 012 18.0 GER HUANG Shuwen HE VFL Bad Nauheim F ja

21. 1 013 18.0 GER ZVEREV Maja HE Frankfurter TV F nein

22. 1 014 15.0 GER LEENEN Wilma NR Fechtzentrum Solingen F nein

23. 1 014 14.0 GER ANSORGE Maja Alessia HE FC Kassel F ja

24. 1 015 15.0 GER SCHEELE Charlotte WE FS Bielefelder TG F nein

25. 1 015 15.0 GER MORLANG Romy NR Lohausener SV F ja

26. 1 017 11.0 GER KOLDITZ Lucy-Constanze NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

27. 1 017 9.0 GER PICHURA Nele Sophie HE FC Offenbach F ja

28. 1 018 9.0 GER BÜTTNER Katharina NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

29. 1 019 9.0 GER ORAWSKI Maggy NR Lohausener SV F ja

30. 1 020 4.0 GER SAWERTHAL Marie HE VFL Bad Nauheim F ja

31. 1 021 7.0 GER GANGEL Lotte NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

32. 1 023 4.0 GER SCHIERHORN Charlotte WE FS Bielefelder TG F ja

33. 1 025 3.0 GER PTOK Emily NR EFG Essen F ja

34. 1 027 3.0 UKR MASIUK Mariia NR EFG Essen F ja

35. 1 029 2.0 GER MARWEDEL Romy NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

T36. 9 000 0.0 CHN LIU Yawen NR OFC Bonn F ja

T37. 9 000 0.0 GER SCHNERMANN Nina Gi-Yun HE VFL Bad Nauheim F ja

T38. 9 000 0.0 GER KRAUSE Emma NR TV Hoffnungsthal F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] NRW-Rangliste Degen Damen U13

2 [2022] Hessische Rangliste Degen Damen U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Dieter Schmitz
Lara Braun

Victor Mingolla
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 34 Teilnehmende

1 Vorrunde
26.03. 10:00

34 Teilnehmende
4 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

29 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
14.71% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
26.03. 12:05

32er KO ohne Hoffnungslauf

29 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 26.03. 12:05

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] NRW-Rangliste Degen Damen U13

2 [2022] Hessische Rangliste Degen Damen U13
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Vorrunde

Runde 1 10:00 | Bahn 6

KOLDITZ Lilian-Fabienne, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

GANGEL Lotte GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 4 2 V 2 0 4 1 17 26 0.167 -9 6.
HUANG Shuwen GER VFL Bad Nauheim 2 V 2 V 4 0 3 2 19 28 0.333 -9 5.
MORLANG Romy GER Lohausener SV 3 V3 V V 2 0 1 3 16 19 0.500 -3 4.
MARWEDEL Romy GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 3 4 0 1 2 1 0 11 30 0.000 -19 7.
NICKEL Tabea GER TV Dillenburg 5 V V V V 2 4 4 26 19 0.667 7 3.
PETROVICI Antonia ROU FC Offenbach 6 V V V V V V 6 30 4 1.000 26 1.
ALBUSCHAT Lisa GER Fechtzentrum TSV Hagen 7 V V V V V 0 5 25 18 0.833 7 2.

Runde 2 10:00 | Bahn 7

DETEMBLE Alexander, GER NR Fechtzentrum Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

FRUMENTO Emilia GER FC Offenbach 1 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
KOLLOCH Marit GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 4 4 V V V V 4 28 15 0.667 13 3.
TOSUN Lea GER OFC Bonn 3 2 V V V V V 5 27 16 0.833 11 2.
PICHURA Nele Sophie GER FC Offenbach 4 1 1 2 V V V 3 19 20 0.500 -1 4.
MASIUK Mariia UKR EFG Essen 5 2 0 1 1 V 4 1 13 29 0.167 -16 6.
SCHNERMANN Nina Gi-Yun GER VFL Bad Nauheim 6 1 1 0 0 4 3 0 9 30 0.000 -21 7.
ANSORGE Maja Alessia GER FC Kassel 7 2 3 4 4 V V 2 23 27 0.333 -4 5.

Runde 3 10:00 | Bahn 8

LUCKENBACH Emilie, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HASSFURTER Lene GER VFL Bad Nauheim 1 4 0 2 3 1 3 0 13 30 0.000 -17 7.
LIU Yawen CHN OFC Bonn 2 V 2 2 3 1 V3 2 16 25 0.333 -9 6.
MINHORST Anni GER Fecht Club Krefeld 3 V V V V V V4 6 29 11 1.000 18 1.
KOLDITZ Lucy-Constanze GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 V V 2 2 V 4 3 23 22 0.500 1 4.
GRAF Louisa GER FC Offenbach 5 V V 4 V V V 5 29 18 0.833 11 2.
MIAO Sirui Mia CHN Frankfurter TV 6 V V4 0 3 4 V4 3 20 17 0.500 3 3.
PTOK Emily GER EFG Essen 7 V 2 3 V 1 0 2 16 23 0.333 -7 5.
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Runde 4 10:00 | Bahn 9

HUSEMANN Luca, GER NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

ARI Elizan GER Fechtzentrum Solingen 1 V 4 3 V V V 4 27 22 0.667 5 3.
GLAAS Isabella GER VFL Bad Nauheim 2 1 0 0 2 0 V 1 8 26 0.167 -18 6.
SCHIERHORN Charlotte GER FS Bielefelder TG 3 V V 2 2 0 V 3 19 22 0.500 -3 5.
ROTT Chiara GER OFC Bonn 4 V V V V 2 V 5 27 13 0.833 14 2.
BÜTTNER Katharina GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 4 V V 2 1 V 3 22 19 0.500 3 4.
STERNBERG Lya GER FC Offenbach 6 4 V V V V V 5 29 8 0.833 21 1.
KRAUSE Emma GER TV Hoffnungsthal 7 3 1 3 1 0 0 0 8 30 0.000 -22 7.

Runde 5 10:00 | Bahn 10

PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia, UKR NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

VOOS Larissa GER Fechtzentrum Solingen 1 V V 3 V 3 3 21 16 0.600 5 4.
LÜTZENKIRCHEN Maria GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 4 V V V V 4 24 14 0.800 10 1.
SAWERTHAL Marie GER VFL Bad Nauheim 3 0 0 0 0 0 0 0 25 0.000 -25 6.
MOLL Marie GER FC Offenbach 4 V 4 V 2 V 3 21 14 0.600 7 2.
GORALCZYK Jennah GER OFC Bonn 5 2 3 V V V 3 20 14 0.600 6 3.
ORAWSKI Maggy GER Lohausener SV 6 V 2 V 1 2 2 15 18 0.400 -3 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 ROU PETROVICI Antonia FC Offenbach 6 6 30 4 1.000 26 Q

2 GER FRUMENTO Emilia FC Offenbach 6 6 30 12 1.000 18 Q

3 GER MINHORST Anni Fecht Club Krefeld 6 6 29 11 1.000 18 Q

4 GER STERNBERG Lya FC Offenbach 5 6 29 8 0.833 21 Q

5 GER ROTT Chiara OFC Bonn 5 6 27 13 0.833 14 Q

6 GER GRAF Louisa FC Offenbach 5 6 29 18 0.833 11 Q

7 GER TOSUN Lea OFC Bonn 5 6 27 16 0.833 11 Q

8 GER ALBUSCHAT Lisa Fechtzentrum TSV Hagen 5 6 25 18 0.833 7 Q

9 GER LÜTZENKIRCHEN Maria TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 24 14 0.800 10 Q

10 GER KOLLOCH Marit TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 28 15 0.667 13 Q

11 GER NICKEL Tabea TV Dillenburg 4 6 26 19 0.667 7 Q

12 GER ARI Elizan Fechtzentrum Solingen 4 6 27 22 0.667 5 Q

13 GER MOLL Marie FC Offenbach 3 5 21 14 0.600 7 Q

14 GER GORALCZYK Jennah OFC Bonn 3 5 20 14 0.600 6 Q

15 GER VOOS Larissa Fechtzentrum Solingen 3 5 21 16 0.600 5 Q

16 GER BÜTTNER Katharina TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 22 19 0.500 3 Q

17 CHN MIAO Sirui Mia Frankfurter TV 3 6 20 17 0.500 3 Q

18 GER KOLDITZ Lucy-Constanze TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 23 22 0.500 1 Q

19 GER PICHURA Nele Sophie FC Offenbach 3 6 19 20 0.500 -1 Q

20 GER SCHIERHORN Charlotte FS Bielefelder TG 3 6 19 22 0.500 -3 Q

21 GER MORLANG Romy Lohausener SV 3 6 16 19 0.500 -3 Q

22 GER ORAWSKI Maggy Lohausener SV 2 5 15 18 0.400 -3 Q

23 GER ANSORGE Maja Alessia FC Kassel 2 6 23 27 0.333 -4 Q

24 GER PTOK Emily EFG Essen 2 6 16 23 0.333 -7 Q

25 GER HUANG Shuwen VFL Bad Nauheim 2 6 19 28 0.333 -9 Q

26 CHN LIU Yawen OFC Bonn 2 6 16 25 0.333 -9 Q

27 GER GANGEL Lotte TSV Bayer 04 Leverkusen 1 6 17 26 0.167 -9 Q

28 UKR MASIUK Mariia EFG Essen 1 6 13 29 0.167 -16 Q

29 GER GLAAS Isabella VFL Bad Nauheim 1 6 8 26 0.167 -18 Q

30 GER HASSFURTER Lene VFL Bad Nauheim 0 6 13 30 0.000 -17 E

31 GER MARWEDEL Romy TSV Bayer 04 Leverkusen 0 6 11 30 0.000 -19 E

32 GER SCHNERMANN Nina Gi-Yun VFL Bad Nauheim 0 6 9 30 0.000 -21 E

33 GER KRAUSE Emma TV Hoffnungsthal 0 6 8 30 0.000 -22 E

34 GER SAWERTHAL Marie VFL Bad Nauheim 0 5 0 25 0.000 -25 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 ROU PETROVICI Antonia HE FC Offenbach 6 6 30 4 1.000 26

2 GER FRUMENTO Emilia HE FC Offenbach 6 6 30 12 1.000 18

3 GER MINHORST Anni NR Fecht Club Krefeld 6 6 29 11 1.000 18

4 GER STERNBERG Lya HE FC Offenbach 5 6 29 8 0.833 21

5 GER ROTT Chiara NR OFC Bonn 5 6 27 13 0.833 14

6 GER GRAF Louisa HE FC Offenbach 5 6 29 18 0.833 11

7 GER TOSUN Lea NR OFC Bonn 5 6 27 16 0.833 11

8 GER ALBUSCHAT Lisa WE Fechtzentrum TSV Hagen 5 6 25 18 0.833 7

9 GER LÜTZENKIRCHEN Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 24 14 0.800 10

10 GER KOLLOCH Marit NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 28 15 0.667 13

11 GER NICKEL Tabea HE TV Dillenburg 4 6 26 19 0.667 7

12 GER ARI Elizan NR Fechtzentrum Solingen 4 6 27 22 0.667 5

13 GER MOLL Marie HE FC Offenbach 3 5 21 14 0.600 7

14 GER GORALCZYK Jennah NR OFC Bonn 3 5 20 14 0.600 6

15 GER VOOS Larissa NR Fechtzentrum Solingen 3 5 21 16 0.600 5

16 GER BÜTTNER Katharina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 22 19 0.500 3

17 CHN MIAO Sirui Mia HE Frankfurter TV 3 6 20 17 0.500 3

18 GER KOLDITZ Lucy-Constanze NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 23 22 0.500 1

19 GER PICHURA Nele Sophie HE FC Offenbach 3 6 19 20 0.500 -1

20 GER SCHIERHORN Charlotte WE FS Bielefelder TG 3 6 19 22 0.500 -3

21 GER MORLANG Romy NR Lohausener SV 3 6 16 19 0.500 -3

22 GER ORAWSKI Maggy NR Lohausener SV 2 5 15 18 0.400 -3

23 GER ANSORGE Maja Alessia HE FC Kassel 2 6 23 27 0.333 -4

24 GER PTOK Emily NR EFG Essen 2 6 16 23 0.333 -7

25 GER HUANG Shuwen HE VFL Bad Nauheim 2 6 19 28 0.333 -9

26 CHN LIU Yawen NR OFC Bonn 2 6 16 25 0.333 -9

27 GER GANGEL Lotte NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1 6 17 26 0.167 -9

28 UKR MASIUK Mariia NR EFG Essen 1 6 13 29 0.167 -16

29 GER GLAAS Isabella HE VFL Bad Nauheim 1 6 8 26 0.167 -18
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1
PETROVICI Antonia
HE FC Offenbach

ROU  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5 So. 12:05

17
MIAO Sirui Mia
HE Frankfurter TV

CHN   2

16
BÜTTNER Katharina
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V 7

  R: SHA Chuyi (GER)

  Bahn 5 So. 12:20

9
LÜTZENKIRCHEN Maria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

24
PTOK Emily
NR EFG Essen

GER   6

  R: SHA Chuyi (GER)

  Bahn 3 So. 12:35

25
HUANG Shuwen
HE VFL Bad Nauheim

GER   6

8
ALBUSCHAT Lisa
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   V

  R: HONERT Ryan (GER)

  Bahn 7 So. 12:05

5
ROTT Chiara
NR OFC Bonn

GER   V

28
MASIUK Mariia
NR EFG Essen

UKR   8

  R: KOLDITZ Olivia-Sarah (GER)

  Bahn 8 So. 12:05

21
MORLANG Romy
NR Lohausener SV

GER   8

12
ARI Elizan
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V 9

  R: KOLDITZ Lilian-Fabienne (GER)

  Bahn 7 So. 12:20

13
MOLL Marie
HE FC Offenbach

GER   V

20
SCHIERHORN Charlotte
WE FS Bielefelder TG

GER   3

  R: KOLDITZ Olivia-Sarah (GER)

  Bahn 8 So. 12:20

29
GLAAS Isabella
HE VFL Bad Nauheim

GER   1

4
STERNBERG Lya
HE FC Offenbach

GER   V

  R: KOLDITZ Lilian-Fabienne (GER)

Bahn 8 So. 13:10

PETROVICI Antonia
HE FC Offenbach

ROU   V

BÜTTNER Katharina
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   0

R: HAHN Axel (GER)

Bahn 8 So. 13:25

LÜTZENKIRCHEN Maria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

ALBUSCHAT Lisa
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   6

R: HAHN Axel (GER)

Bahn 9 So. 13:10

ROTT Chiara
NR OFC Bonn

GER   V

ARI Elizan
NR Fechtzentrum Solingen

GER   7

R: KOLDITZ Lilian-Fabienne (GER)

Bahn 10 So. 13:10

MOLL Marie
HE FC Offenbach

GER   7

STERNBERG Lya
HE FC Offenbach

GER   V

R: HERRIG Manfred (GER)

Bahn 8 So. 13:30

PETROVICI Antonia
HE FC Offenbach

ROU   V

LÜTZENKIRCHEN Maria (9)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   4

R: WIßKIRCHEN Moritz (GER)

Bahn 9 So. 13:30

ROTT Chiara
NR OFC Bonn

GER   6

STERNBERG Lya
HE FC Offenbach

GER   V

R: KOLDITZ Lilian-Fabienne (GER)
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3
MINHORST Anni
NR Fecht Club Krefeld

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6 So. 12:05

19
PICHURA Nele Sophie
HE FC Offenbach

GER   V

14
GORALCZYK Jennah
NR OFC Bonn

GER   7

  R: LUCKENBACH Emilie (GER)

  Bahn 6 So. 12:20

11
NICKEL Tabea
HE TV Dillenburg

GER   V

22
ORAWSKI Maggy
NR Lohausener SV

GER   9

  R: LUCKENBACH Emilie (GER)

  Bahn 9 So. 12:20

27
GANGEL Lotte
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   6

6
GRAF Louisa
HE FC Offenbach

GER   V

  R: SCHWIETZ Sharasan (GER)

  Bahn 9 So. 12:05

7
TOSUN Lea
NR OFC Bonn

GER   V

26
LIU Yawen
NR OFC Bonn

CHN   4

  R: SCHWIETZ Sharasan (GER)

  Bahn 10 So. 12:05

23
ANSORGE Maja Alessia
HE FC Kassel

GER   3

10
KOLLOCH Marit
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: HAGEN Konrad (GER)

  Bahn 10 So. 12:20

15
VOOS Larissa
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

18
KOLDITZ Lucy-Constanze
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   6

  R: HAGEN Konrad (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
FRUMENTO Emilia
HE FC Offenbach

GER  

 

Bahn 11 So. 13:10

MINHORST Anni
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

PICHURA Nele Sophie (19)
HE FC Offenbach

GER   5

R: KOLDITZ Olivia-Sarah (GER)

Bahn 12 So. 13:10

NICKEL Tabea
HE TV Dillenburg

GER   1

GRAF Louisa
HE FC Offenbach

GER   V

R: DETEMBLE Alexander (GER)

Bahn 13 So. 13:10

TOSUN Lea
NR OFC Bonn

GER   9

KOLLOCH Marit
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: SCHWIETZ Sharasan (GER)

Bahn 14 So. 13:10

VOOS Larissa
NR Fechtzentrum Solingen

GER   2

FRUMENTO Emilia
HE FC Offenbach

GER   V

R: HONERT Ryan (GER)

Bahn 10 So. 13:30

MINHORST Anni
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

GRAF Louisa
HE FC Offenbach

GER   4

R: PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia (UKR)

Bahn 13 So. 13:30

KOLLOCH Marit (10)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

FRUMENTO Emilia
HE FC Offenbach

GER   5

R: SCHWIETZ Sharasan (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 8 So. 13:50

1
PETROVICI Antonia
HE FC Offenbach

ROU   V

4
STERNBERG Lya
HE FC Offenbach

GER   4

  R: KOLDITZ Olivia-Sarah (GER)

  Bahn 9 So. 13:50

3
MINHORST Anni
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

2
KOLLOCH Marit (10)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   5

  R: SCHWIETZ Sharasan (GER)

Bahn 8 So. 14:10

PETROVICI Antonia
HE FC Offenbach

ROU   V

MINHORST Anni (3)
NR Fecht Club Krefeld

GER   5

R: SCHWIETZ Sharasan (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 ROU PETROVICI Antonia HE FC Offenbach 2010

2 GER MINHORST Anni NR Fecht Club Krefeld 2010

3 GER STERNBERG Lya HE FC Offenbach 2010

3 GER KOLLOCH Marit NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

8er Tableau

5 GER FRUMENTO Emilia HE FC Offenbach 2010

6 GER ROTT Chiara NR OFC Bonn 2010

7 GER GRAF Louisa HE FC Offenbach 2010

8 GER LÜTZENKIRCHEN Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

16er Tableau

9 GER TOSUN Lea NR OFC Bonn 2011

10 GER ALBUSCHAT Lisa WE Fechtzentrum TSV Hagen 2010

11 GER NICKEL Tabea HE TV Dillenburg 2010

12 GER ARI Elizan NR Fechtzentrum Solingen 2010

13 GER MOLL Marie HE FC Offenbach 2011

14 GER VOOS Larissa NR Fechtzentrum Solingen 2011

15 GER BÜTTNER Katharina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011

16 GER PICHURA Nele Sophie HE FC Offenbach 2010

32er Tableau

17 GER GORALCZYK Jennah NR OFC Bonn 2010

18 CHN MIAO Sirui Mia HE Frankfurter TV 2010

19 GER KOLDITZ Lucy-Constanze NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011

20 GER SCHIERHORN Charlotte WE FS Bielefelder TG 2010

21 GER MORLANG Romy NR Lohausener SV 2011

22 GER ORAWSKI Maggy NR Lohausener SV 2010

23 GER ANSORGE Maja Alessia HE FC Kassel 2011

24 GER PTOK Emily NR EFG Essen 2011

25 GER HUANG Shuwen HE VFL Bad Nauheim 2011

26 CHN LIU Yawen NR OFC Bonn 2010

27 GER GANGEL Lotte NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011

28 UKR MASIUK Mariia NR EFG Essen 2010

29 GER GLAAS Isabella HE VFL Bad Nauheim 2010

Vorrunde

30 GER HASSFURTER Lene HE VFL Bad Nauheim 2011

31 GER MARWEDEL Romy NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011

32 GER SCHNERMANN Nina Gi-Yun HE VFL Bad Nauheim 2010

33 GER KRAUSE Emma NR TV Hoffnungsthal 2011

34 GER SAWERTHAL Marie HE VFL Bad Nauheim 2011
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Datenverarbeitung durch: TSV Bayer 04 Leverkusen e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.11 Ophardt Team Sportevent)

Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

GER D ZVEREV Konstantin 0 0 0

D KORB Charlotte 0 0 0

M1 HAGEN Konrad 2 2 0 0

LÖHLER Lilli 0 0 0

M1 HONERT Ryan 1 1 2 0 0

M1 KOLDITZ Lilian-Fabienne 1 2 1 1 5 0 0

M1 KOLDITZ Olivia-Sarah 2 1 1 4 0 0

M1 LUCKENBACH Emilie 1 2 3 0 0

M1 THOMAS Josefine 0 0 0

M1 SCHWIETZ Sharasan 2 1 1 1 1 6 0 0

UKR SHYKHALYEV Maxim 0 0 0

11 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold ROU PETROVICI Antonia HE FC Offenbach 2010

Silber GER MINHORST Anni NR Fecht Club Krefeld 2010

Bronze GER KOLLOCH Marit NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

Bronze GER STERNBERG Lya HE FC Offenbach 2010


